CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado JHC – PSB/AL

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gab. 958 | CEP 70160-900 – Brasília/DF | Tels. (61) 3215-
5958 |  dep.jhc@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº______________ DE 2019
(Do Sr. JHC)

Requer a coautoria da proposição listada abaixo.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados a coautoria da seguinte

proposição listada abaixo, de autoria do Deputado Tiago

Mitraud (NOVO-MG, conforme anuência do referido coautor:

 PL 3.443/2019

Sala das Sessões, 24 de junho de 2019.

JHC

Deputado Federal - PSB/AL

TIAGO MITRAUD

Deputado Federal – NOVO/MG

RE
Q

 n
.1

82
3/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

01
9

19
:1

8